quia in hac parabo-  
la legit. An oculus  
tu⁹ nequā ē, et i fine,  
Vlti s̄ vocati pau-  
ci s̄o electi: dicūt la-  
borātes i vinea oēs  
fideles cuiuscūq̄ tē-  
poris vel etatis q̄rū  
quidā boni: alij s̄o mali, et vocāt accipiēt es-  
cū murmure malos putātes se pl⁹ acceptu-  
ros, et q̄z pores fuerūt in eccl̄ia vel t̄p̄e vl̄ di-  
gnitate etiā plus alijs accepturos. De q̄b̄ p̄-  
pheta dicit, Cadēt a latere tuo mille et decez  
milia a dextris tuis. Et dñs in euāgelio dicit  
se diciturū talib̄. Nescio vos. Quāuis etiā d̄  
eisdē videat s̄mo fieri, sc̄z de accipiētib̄ de  
nariū tñ s̄m̄ regulā r̄conij d̄ diuersis ibi agi-  
tur, sc̄z de accipiētib̄ et nō accipiētib̄ sed  
putantib̄ se accepturos: sed tñ nec putabūt  
nec accipiēt. Vel p̄t eē synec̄sis, q̄ si vellēt  
p̄m̄i murmurare posset r̄onabilt̄er murmur  
eoz cōprimi.

De hydropico et exhortatiōe ad humilita-  
tem et misericordiā.

Capitulum. CVI.

### **Factū est cum**

in sabbato māducaet panē i domo  
cuiusdā p̄ncipis phariseoz erat  
aū eū hydropic⁹. Est autē hydropic⁹ adfus  
humor succutaneus de vicio vesice nat⁹ cū  
inflatiōe et fetido ābelitu. Obsuabāt āt pha-  
risei iesuz si sabbo curaret. Cūq̄ q̄s̄s̄ ab eis  
si licet sabbato curare: et tacuissent app̄hen-  
sum languidū sanauit. Post pbauit licere cu-  
rare, q̄z p̄e lapsū in puteū die sabbati ex-  
trahit. Virū aut̄ erat q̄ de curatiōib̄ i sab-  
bato eū arguebāt. Habēt em̄ in traditiōib̄  
suis determinata opeoz genera circē, lxx. a q̄  
bus vacandū ē sabbato: inter q̄ nō est cura-  
tio maxime q̄ fit solo s̄bo: sic dñs sepe cura-  
bat. Dicebat aut̄ etiā ad inuitatos parabolā  
Cū inuitatus fueris ad nuptias nō discum-  
bas in primo loco. Cōtra superbiā phariseo-  
rum humilitatē docebat. Et nota q̄ hoc nō  
est parabola: sed potius exemplū vni⁹ opis  
humilit̄e faciēdi. Qd̄ q̄a ideo p̄ponit vt ad si-  
militudinē eius cetera fiant, parabola voca-  
tur quasi similitudo in exemplo. Illū aut̄ q̄  
cum inuitauerat monebat ad misericordiāz  
dicēs, Cum facis prandū noli inuitare eos

E